

Objednávka č.: 018/651		Vystavena dne: 27.06.2018	
<b>Dodavatel</b>		<b>Odběratel</b>	
Název	SMART SBD s.r.o.	Název	Městská část Praha 7
Adresa	U Elektry 830 2b 19800 PRAHA	Adresa	nábřeží Kapitána Jaroše 1000 7 17000 PRAHA
IČ	04212223	IČ	00063754
DIČ	CZ04212223	DIČ	CZ00063754
Spisová značka	C 244226 Městský soud v Praze	v zastoupení:	7U s.r.o.
		se sídlem:	Ortenovo náměstí 947 12a, 17000 PRAHA
		IČ:	26418274
		DIČ:	CZ26418274
		Hrazeno z účtu:	
Výměna ZP			

Místo plnění	Druh	Text	Termín realizace do	Kč
1 U Průhonu 1240/48 prostor 102	43.22.20 Instalace rozvodů plynu	Objednávame u Vás provedení výměny plynového kotle ve spalinové cestě na základě CN ze dne 26.6.2018.	20.07.2018	182 166,00
<b>Celkové náklady (bez DPH):</b>				<b>182 166,00</b>

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce 43.22.20-Instalace rozvodů plynu.

Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.


Vystavil:  Kostřová 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky

Datum: 27.6.2018

S  
198

Razítko a podpis dodavatele: 

#### Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.

Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlase za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou

06

OBJEKT 2018 2018

# Soupis provedených prací



Rozpočet	Výměna kotle včetně odkouření	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
01	U Průhonu 48, Praha 7	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
		Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	SMART SBD s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	167 125	VRN	15 041
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	167 125		
HZS	0		
ZRN+HZS	167 125	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	182 166	Ostatní náklady celkem	15 041

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum : 26.6.2018	Datum :
Podpis :	P	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %	182 166 Kč
DPH	15,0 %	27 325 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>209 491 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	Výměna kotle včetně odkouření	Rozpočet :	02
Objekt :	01 U Průhonu 48, Praha 7		

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Stavební práce	167 125	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>167 125</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
VRN		9,0	167 125	15 041
Doprava modrá zóna, ZS, Provozní vlivy				
<b>CELKEM VRN</b>				<b>15 041</b>

# NABÍDKA NA VÝMĚNU KOTLE, ulice U Průhonu 48, Praha 7

## Soupis provedených prací a dodávek

Stavba :	Výměna kotle včetně odkouření	Rozpočet: 02
Objekt :	01 U Průhonu 48, Praha 7	

Stavební práce						
1	Kotel demontáž stávajícího odpojení od všech médií a včetně ekologické likvidace	ks	1,00	3 240,00	3 240,00	
2	Odstranění a likvidace SDK podhledu včetně drobných předmětů bránící plynulému postupu prací	kpl	1,00	875,00	875,00	
2	Kotel plynový závěsný kondenzační Baxi Luna Duo tec MP Plus 1.50 - ERP 5,0-45 závěsný kondenzační kotel, 45 kW	ks	1,00	79 686,00	79 686,00	
3	Kotel montáž	ks	1,00	3 777,00	3 777,00	
5	Dopojení kotle úprava přívodu stávajícího potrubí	kpl	1,00	14 522,00	14 522,00	
6	Spuštění kotle do provozu autorizovaná firma	kpl	1,00	2 777,00	2 777,00	
7	Úprava a dopojení plynu ke kotli	kpl	1,00	5 980,00	5 980,00	
7	Plyn revize	kpl	1,00	2 400,00	2 400,00	
	Odvzdušnění radiátorů	kpl	1,00	1 750,00	1 750,00	
8	Dodávka a montáž spalinové cesty	kpl	1,00	29 460,00	29 460,00	
9	Doplňující komponenty ukončovací sada, patní koleno, připojovací kusy	ks	1,00	6 750,00	6 700,00	
10	Revize spalinové cesty	kpl	1,00	1 400,00	1 400,00	
11	Napojení na odpad	kpl	1,00	1 744,00	1 744,00	
12	Stavební práce Podhled SDK, úprava komory pro kotel, prostup na střechu a jiné	kpl	1,00	7 952,00	7 952,00	
12	Doprava plus přesun materiálu	kpl	1,00	1 852,00	1 852,00	
13	Průběžný úklid a vyčištění stavby	m2	35,00	86,00	3 010,00	

<b>Celkem za</b>	<b>Stavební práce</b>				<b>167 125,00</b>	
------------------	-----------------------	--	--	--	-------------------	--